
询比价公告 

 
因山东电建三公司颐杰鸿利公司太阳能中试红外测温系统需要，我司拟采用询比

价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023.04.17前将报价文

件通过中国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120009-230057 

序号 设备名称 型号 资料要求 品牌 单位 数量 

1 红外相机主机和镜头 DT91-HT 

探测器：非制冷焦平面（进口）； 

像元：12μm； 

红外分辨率：1280*1024； 

波长范围：7.5~14μm； 

测温范围：0~700℃； 

帧频：30Hz； 

镜头：260mm 

环境温度-35~+65℃情况下不间

断工作； 

有太阳灼伤光斑的防护措施以

及自行修复功能 

IP66，雨雪、沙尘防护 

含相机外壳、连接线缆、安装支

架、角铁、底板等全部安装辅材 

巨哥 套 2 

2 
软件开发和 SDK 二次开

发工具包 
\ 

发射率黑背景温度校正 

滤光片或窗口透过率校正 

大气透过率校正 

鼠标测温  

高低温报警 

辅助温度分析 

图像冻结   

显示增强  

调色板  

显示模式  

电子倍焦  

数据存储 

与镜场调度系统接口对接 

杆塔实时追踪 

温度和图像的周向展开和拼接 

太阳虚警屏蔽 

开发周期 3 个月 

巨哥 套 1 

 

 



二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2023年 5月 31日。 

3、交货地点：新疆哈密。 

4、质量标准或要求：无条件满足技术要求。 

5、质保期：设备验收合格后 18 个月。 

6、响应人的资质要求：注册为山东电建第三工程有限公司或青岛颐杰鸿利

科技有限公司的合格供应商。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 1 份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求：注意项目所需资料需供应商提供。 

三、联系方式 

采购人：山东电建三公司颐杰鸿利公司 

地  址：青岛市崂山区同安路 882-1号鸿泰大厦 A912 

邮  编：266000 

联系人：张花 

电  话：18653223356 

电子邮箱：zh@honglitech.com 

青岛颐杰鸿利科技有限公司 

                                                  

2023.04.14 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-04-14T16:39:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




